Mili Menukaart

https://menukaart.menu
Biltstraat 47, Utrecht 3572 AE, Netherlands
+31303690266 - https://lwww.mi-li.nl/

De menukaart van Mili uit Utrecht bevat 95 schotels. In het algemeen kosten schotels of drankjes op het menu
ongeveer 11 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken. Dit restaurant heeft zeker
potentieel met een stijlvolle ambiance en vriendelijke bediening, maar de verwachtingen zijn niet altijd
waargemaakt. Hoewel de gerechten creatief en heerlijk zijn, zijn de porties klein en wordt de prijs als te hoog
ervaren. De meeste gasten raden aan om voor het onbeperkte menu te kiezen, ondanks de beperkte
vegetarische opties en een gehaaste sfeer bij het bestellen. Positieve ervaringen worden gedeeld over de
kwaliteit van het eten en de service, maar de overkoepelende conclusie is dat het restaurant misschien
overgewaardeerd is. Een bezoekje kan leuk zijn, maar houd rekening met de prijs-kwaliteitverhouding.
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Mili Menukaart

Sashimi

SAKE SASHIMI

Sushirollen

SUSHI

Pizza
FUSION-PIZZA

Temaki

SAKE HANDROLL

Gnocchi
GNOCCHI

Sushi

SASHIMI

Dranken
DRANKJES

Sausen
CHAMPIGNONSAUS

Voorgerecht

KNOFLOOK GARNALEN

Warme Gerechten

TORI FURAI

Eend

KROKANTE EEND

14 €

5€

11€

14 €

11€

15€

Van De Grill

KOREAN BBQ SQUID 14 €
Handrollen

VEGETARISCHE HANDROL 5€
Dim Sum

DIM SUM-MIX 11 €
Vis

GEFRITUURDE MIX 11 €
Inside-Out Maki

TORI KARAAGE 11 €
Dumplings

VEGETARISCHE GYOZA 11 €
Eendenvlees

KROKANTE EEND

Gerechten Van De Grill

ZUKKINI 11 €
Handroll
EBI FRY HANDROLL 5€

Warme Hoofdgerechten

GYU TERIYAKI 14 €

Gebakken Rijst

GEBAKKEN RIJST 5€



Mili Menukaart

Specialiteiten Van Het
Huis

ZWARTE PEPER RUNDVLEES 14 €

Burgers En Broodjes

GEGRILDE HONINGKIP 11 €
Aziatisch
GYOZA 9¢€

Popular Items

TEMPURA SPERZIEBONEN 11€

Appetizer From Sushi Bar

TONIJIN TATAKI 11€

Small Dishes

GEGRILDE SINT-
JAKOBSSCHELPEN

Tofu (Soy Bean Curd)

FIVE SPICES TOFU 12 €

13 €

Tepanyaki

SAMON 11 €

Restaurantcategorie

VEGETARISCH

Fusion Aziatisch

WAKAME-SALADE 9¢€

|Izakaya Met Zeevruchten
VERSE OESTERS 10 €
Ongecategoriseerd

EBI KUSHI 10 €
Vegetarisch

STIR-FRIED GARLIC VEGGIES 11 €

CHEFS VEGETARIAN DUCK ROLL 11€

Japanse Specialiteiten

YAKITORI 9¢€

MISO-SOEP 8€

Om Te Delen

CHEF'S DUCK ROLL 11 €

VIETNAMESE LENTE-ROL 11 €

Salades

s CALIFORNIE SALADE 9¢€

@ THAISE 9¢
RUNDVLEESSALADE
MANGO- 10 €
AVOCADOSALADE

Bijgerechten

FRIETEN 4€

ZOETE AARDAPPEL FRIETJES 5€

MINI LOEMPIA (6ST) 4€

Gevogelte

SWEET SAUCY CHICKEN 13 €

SPICY MILI CHICKEN 14 €

MILI CURRY CHICKEN 13 €



Mili Menukaart

Rund- En Lamsvlees

SPICY MILI BEEF 15 €
BEEF MILI 15 €
BEEFROLL 'RED SAND TEA' 15 €
Mili Tasting Experience
KINDEREN 4 TIM 7 JAAR 17 €
KINDEREN 8 T/IM 10 JAAR 26 €
VOLWASSENEN 40 €
Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd
OESTERS

NOEDELS 5€
VLEES

Gebruikte Ingrediénten

TONIJN
EDAMAME 5€
EEND
RUNDVLEES
SINT-JAKOBSSCHELP
ZEEVRUCHTEN
VARKENSVLEES
Voorgerechten
GYU TATAKI 10 €
da . LY TAKOYAKI 11 €
GEBAKKEN GARNALEN 9¢€
EBI FRITUUR 10 €
THAISE CHILIGARNALEN 15€
GYU KUSHI 10 €

SOl KAU SOUP
VIETNAMESE GAMBA SALAD

Nagerecht
CHINESE STYLE
!' SCALLOP

! %~ HOMEMADE DESSERT

== SPECIAL
CHOCOLADE LAVACAKE
FRESH FRUIT DESSERT
KAASTAART
PRAWNS A LA CHEF
CHINESE FIVE SPICES PRAWNS
STEAMED FISH HONGKONG STYLE
KOREAN BBQ 'FISH '

Hoofdgerecht

LAMSKOTELET

URAMAKI TORI FURAI
(4ST)

SUSHI NIGIRI FLAME
SALMON (4ST)

KAPPA MAKI (6ST)

AVOCADO MAKI (6AT)
VEGETARIAN SUSHI MIX (6ST)
SUSHI MIX NIGIRI (4ST)

SUSHI NIGIRI TUNA (4ST)
URAMAKI GYU USUYAK (4ST)
URAMAKI EBI FRY AVOCADO (4ST)

URAMAKI FRESH SAKE AVOCADO
(4ST)

URAMAKI CALIFORNIA FLAME
SALMON (4ST)

CHEF'S SPECIAL SUSHI PLATEAU
(4ST)

13 €

9¢€

10 €
8€

14 €
14 €
13 €
13 €

14 €

11 €

10 €

5€
6€
10 €
12 €
11 €
11 €
11 €

11 €

11 €

12 €



Mili Menukaart

Mili

Biltstraat 47, Utrecht 3572 AE, Openingstijden:

Netherlands Dinsdag 17:00-22:30
woensdag 17:00-22:30
donderdag 17:00-22:30
vrijdag 17:00-23:00
zaterdag 17:00-23:00
zondag 17:00-22:30

Gemaakt met Menukaart
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